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Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Napiecie znamionowe
Pojemnos¢

Model

Srednica

Oznaczenie IEC

Opis produktu

LRO3/ AAA BATERIA ALKALICZNA
MAX ECO 1.5V FI14 BLS.4SZT

8,77 zt

7,13 zt
GR_7638900438147
987087
7638900438147

1.5V

1200mAh

Alkaliczne manganowe
14mm

LR 6

Baterie to jednorazowe Zrédta zasilania, ktére zapewniajg energie elektryczng dla szerokiej gamy urzadzen codziennego
uzytku. Najczesciej stosowane sg w pilotach, zegarkach, latarkach, zabawkach czy czujnikach. Charakteryzujg sie prostota
obstugi i natychmiastowga gotowoscig do uzycia. Dostepne sg w réznych rozmiarach i typach, takich jak AA, AAA, CR2032 czy

9V.
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